
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach 
ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice 
NIP 8361690898, REGON 750020810, 
tel. 46 833 21 28 

Uchwała nr 8/2018/2019                                                                                                                             
Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach                                                                   

z dnia 30 sierpnia 2018 r.                                                                                                                           
w sprawie zaopiniowania programów wychowania przedszkolnego                                                       

na rok szkolny 2018/2019 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6, art. 22ab.Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1457) Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1  

Pozytywnie zaopiniować programy stanowiące załącznik do uchwały przedstawione przez 
nauczycielki do realizacji w roku szkolnym 2018/2019.Programy stanowią opis realizacji celów 
zawartych w podstawie programowej wychowania przedszkolnego i są dostosowane do 
potrzeb i możliwości dzieci. Gwarantują realizację podstawy programowej.   

§ 2 

Wykaz programów wychowania przedszkolnego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 

 

 

Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” 
mgr Beata Pacocha 

 


